Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Cap: 10.

renunciat uelit arguit: quid fieri illi
qui nulla uirtutis suae seruit uisitare
domos illos quos in mundo reliquerunt. **Ei**
Post hanc
auce
designauit
deus et alios
septuaginta
duo. et nunc
sit uos vni
os a me facie
suam. in om
ne ciuitate
et locum qui
erat ipse uen
tus. Et dice
bat illis. **A**x
sis quid me
ta: operari
a pauci. Ro
gate a domini
messis. ut
dicitur pleni inter
uocabant et epi. Quo
rum unum sapientia matitatem aliud induit.

Et significauit illis.
deus per prophetas quod emit
sui predicatorum salutari
rum et prophetarum erat
non solum isti: sed et gen
tium generes. et id est a christo
post. xii. apostolos. et alio
lxx. sunt instituti.
Vnde deus post hec a
designauit deus et alios
lxx. **Veda.** Bene
beni. mittunt. quod
cotidem mundi ge
nitibus emigram pre
dicando erat. ut quod
in. xii. p. p. xii. et
ib. isti. ita et huius p.
exterat gentes des
tinarent inuenient
Vulg. Sicut et. xx.
m. horis tota orbis
vagitatur atque lumen
tum: ita mundum il
lustrandi orbis per
emigram et in terris
in. lxx. apostolis
mentitur. Vices enim
alterem septuagies
dipondunt. **Veda.**
Sicut a. xii. apostolus
formam eporum pre
monstrare nemo est
qui dubitet. sic et
hos. lxx. figura
prophetorum. i. si ordinis
sacerdotum gessisse s
ciendem tam et si p
ius esse quibus: ut
aplica scriptura tel
est uita plena uita; uocabant et epi. Quo
rum unum sapientia matitatem aliud induit.

Mittat opere
i. annos in mes
sem suam.

care pastoraliter agit.
Cyrillus. huius et for
mam ubi moysi figura
bat: qui in uidente de
lxx. elegit quibus
de nominis infundebat.
In exodo et scriptum est de filio et uenient in
hebdomadis et inde ascendens. et erant ibi. xu.
fontes aquarum et lxx. palme. Convolutus
enim ad angustum stratile regiuntur. xu.
fontes. i. sacros apostolos a quibus hauiunt
salutis sciam sicut a fontibus saluatoris.
et lxx. palmas. hos. s. qui nunc destinati
sunt a christo. Est enim palma arbor bene me
dulle. bene radicata. et fertilibus et sparsis
in aqua. alta similitudine et frondes per rigens
sursum. exquirunt. Et uisit illos binos.

Greg. binos in predicione discipulos int
eat: quod duo sunt precepta caritatis dei uidelicet;
amor et proximi et inquit noster duos caritatis
huius non potest. quod tamen hoc nobis tacitum imitat
quod qui caritatem erga alium non habet: p
dicatores omnium suscipiunt nullitate dicit. **Greg.**
Sicut et. xii. bini et bini nuntiati sunt ut
lege catalogo iustitiae ostendit. Ut enim
bini familiarentur dei libro: antiquum esse
indetur. Edixit enim deus iste de egipto p
manu moysi et aaron. Iolu quoque et caleph
coedantes permaneunt. prouocatum a. xii. ex
ploratoribus p. plini. Unde deus. Si a filiis adiu
tus ut cunctis uallata. **Basilius.** Omnes
et per hoc indicant quod si aliam parcer simus
in sympathib. domini. hoc non sinecstat in eis pre
uale propter opionis passionem. **Greg.** Unde
et ibidetur. **U**nus faciem suam in omnem cum
tate et locis. quo erit ipse uenient. Pre
dicatores et huius de sequuntur: quod predicatorum
venient. et tamen ad mentis mentem huiusmodi
venient. qui ubi exhortacionis perueniunt
atque per illas uitas in mente inscribit. hinc
predicatores p. plini dicunt. Date manum do
ctis facite lemnitas dei nostrorum **Theoph.**
Designauit a deo discipulos per multitudi
nem doctoribus indigentem. Sicut ei ag